ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng    năm 2022
V/v sử dụng 04 lô đất tại Khu tái

định cư phục vụ dự án nâng cấp,

mở rộng QL1D đoạn từ ngã ba

Long Vân đến bến xe liên tỉnh

(khu vườn ươm)

                                          Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 107/TTr-

UBND ngày 05/5/2022 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản

số 1802/STNMT-CCQLĐĐ ngày 11/7/2022 về việc sử dụng 04 lô đất tại Khu

tái định cư phục vụ dự án nâng cấp, mở rộng QL1D đoạn từ ngã ba Long Vân

đến bến xe liên tỉnh (khu vườn ươm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Khu tái định cư phục vụ dự án nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 1D đoạn từ ngã

ba Long Vân đến bến xe liên tỉnh (khu vườn ươm) do UBND thành phố Quy

Nhơn thực hiện công tác quy hoạch và đầu tư xây dựng, vì vậy, việc sử dụng

quỹ đất thuộc khu tái định cư nêu trên thuộc thẩm quyền của UBND thành phố

Quy Nhơn.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCTTT N. T. Thanh;

- BQLDA NN&PTNT;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K10

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T15:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-12T15:43:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-12T16:28:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-13T07:34:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-13T07:34:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-13T07:34:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-13T07:36:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!